[bookmark: Par1]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
«Светлогорский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           « 23 » июля 2015 года    № 463
г.Светлогорск

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Светлогорский район» от 23 июня 2015 года № 392

Во исполнение основных положений Национального плана по противодействию коррупции от 31 июля 2008 года № Пр-1568, плана противодействия коррупции в государственных органах Калининградской области, утвержденного Губернатором Калининградской области 24.09.2008, в целях устранения причин и условий, способствующих возникновению коррупции
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. Преамбулу постановления от 23 июня 2015 года № 392 «О комиссии по противодействию и профилактике коррупции при администрации муниципального образования «Светлогорский район» изложить  в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 8 Национального плана противодействия коррупции на 2014-2015 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 года № 226,   Законом Калининградской области от 10 марта 2009 года № 332 «О противодействии коррупции в Калининградской области, в связи с изменением кадрового состава администрации муниципального образования «Светлогорский район».
2. Приложение № 1 «Состав комиссии по противодействию коррупции при администрации муниципального образования «Светлогорский район» дополнить, включив в состав комиссии Бучнева Владимира Григорьевича – председателя Совета ветеранов Светлогорского района.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский район»
	     А.В.Ковальский